

**Městský úřad Dobruška**  
**odbor výstavby a životního prostředí**  
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

---

Spis. zn.: MUD 15241/2020 OVŽP/DD-2  
Č.j.: PDMUD 56213/2020  
Vaše č.j.: ---  
Vyřizuje: Dana Dušánková, DiS.  
Tel.: 494 629 565  
E-mail: [d.dusankova@mestodobruska.cz](mailto:d.dusankova@mestodobruska.cz)  
Počet listů/příloh: 1/0  
Počet listů příloh: 0  
Datum: 19.10.2020

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, jako povinný ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 15.10.2020 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů z rozhodnutí vydaných v rámci územního a stavebního řízení dle stavebního zákona (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem *za období od 01.07.2020 až 30.09.2020*.

Z rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáte o tyto informace:

- identifikaci žadatele, identifikaci stavby, lokalizaci stavby, druh rozhodnutí, datum vydání rozhodnutí.

Po prověření žádosti uvádíme tento jednoduchý přehled:

1. stavebník: Stavební bytové družstvo v Dobrušce                      stavba: Oprava a modernizace bytového domu
  - popis stavby: oprava a modernizace bytového domu – zateplení obvodového pláště, výměna střešní krytiny, prodloužení komínového tělesa, instalace hromosvodu
  - umístění stavby: katastrální území Dobruška
  - druh rozhodnutí: rozhodnutí o povolení změny dokončené stavby
  - datum vydání: 13.07.2020
  
2. stavebník: VOR spol. s r. o.    stavba: Skladovací hala VOR Pohoří
  - popis stavby: stavební úpravy stávající haly, částečná přeložka kanalizace a venkovních rozvodů plynu, dále bude provedena přístavba haly, nové venkovní rozvody, parkoviště a zpevněné plochy včetně terénních úprav
  - umístění stavby: katastrální území Pohoří u Dobrušky
  - druh rozhodnutí: rozhodnutí o společném povolení změny dokončené stavby
  - datum vydání: 30.07.2020

3. stavebník: CENTRUM PRO, s. r. o. stavba: Stavební úpravy objektu a změna užívání
  - popis stavby: stavební úpravy pro zřízení provozovny ve stávajícím objektu
  - umístění stavby: katastrální území Dobruška
  - druh rozhodnutí: rozhodnutí o dodatečném povolení změny dokončené stavby
  - datum vydání: 31.07.2020
  
4. stavebník: obec Pohoří stavba: Sklad
  - popis stavby: výstavba skladu v areálu
  - umístění stavby: katastrální území Pohoří u Dobrušky
  - druh rozhodnutí: územní souhlas
  - datum vydání: 05.08.2020
  
5. stavebník: R K R spol. s r. o. stavba: Přístavba přístřešku u provozovny
  - popis stavby: přístavba zděného přístřešku
  - umístění stavby: katastrální území Jedlová v Orlických horách
  - druh rozhodnutí: rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením
  - datum vydání: 26.08.2020
  
6. stavebník: obec Deštné v Orlických horách stavba: Výměna střešní konstrukce školní jídelny
  - popis stavby: výměna střešní konstrukce na stávajícím objektu včetně stavebních úprav v interiéru s tím souvisejících
  - umístění stavby: katastrální území Jedlová v Orlických horách
  - druh rozhodnutí: rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením
  - datum vydání: 26.08.2020.

S pozdravem

Bc. Tupcová Bohuslava, DiS.  
vedoucí odboru